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پارسیان
اغلب شکست های زندگی برای افرادی رخ داده که موقع تسلیم شدن 

نمی دانستند چقدر به موفقیت نزدیک شده اند. 
توماس ادیسون

عکس  روز

سبک زندگی‌

چک کردن گوشی همســرمان چه اشــکالی دارد؟آیا 
شما هم جزو کســانی هستید که عادت دارید گوشی 
همســرتان را چک کنید؟ شاید فکر کنید چک کردن 
گوشی همســرتان چه اشــکالی دارد؟ شما که غریبه 
نیستید و اجازه دارید هروقت دوست داشتید گوشی او 
را چک کنید. شاید هم می خواهید از زندگی مشترک و 

رابطه تان مراقبت کنید.
ممکن اســت او در گذشته رفتارهایی از خودش نشان 
داده باشد که باعث ازبین رفتن اعتماد شما شده باشد. 
شاید زیاد با تلفن همراهش صحبت می کند یا زیاد چت 

می‌کند.
ممکن اســت مدام برای صحبــت با تلفن همراهش 
بــه جاهای دنج و خلوت خانه می رود. شــاید هم به 
شــما به اندازه کافی توجه نمی کند و باعث ناراحتی و 

حساسیت شما شده است.
می ترسید او را از دست بدهید

اگر مدام نگران این هســتید که مبادا همسرتان به کس 

دیگری علاقه پیدا کند یا شما را رها کند، ممکن است به 
چک کردن گوشی همسرتان روی بیاورید. شاید فکر 
می کنید می توانید به این روش از زندگی شــخصی تان 

مراقبت کنید.
اگر همسرتان رفتار مبهم و مشکوکی از خودش نشان 
نداده اســت، این ترس شــما می تواند دلایل مختلفی 
داشــته باشد. مثلا اینکه در گذشته رابطه ای داشتید که 
در آن به شــما خیانت شــده یا ترک شده اید. شاید هم 
زیاد فیلمهایی با موضوع خیانت می بینید یا با دوستانتان 
در این باره زیاد حرف می زنید. ممکن اســت نیاز باشد 
احساس ارزشمندی و عزت‌نفستان را هم بررسی کنید.

به همه چیز بدبین هستید
اگر عادت به چک کردن گوشی همسرتان دارید، سایر 
موقعیتهای زندگیتان را هم از این بابت بررسی کنید. آیا 
معمولا شکاک هستید؟ اگر همسرتان هیچ رفتار مبهمی 
از خودش نشان نداده است و به رابطه تان پایبند است، 

چرا باز هم خیالتان از این بابت راحت نیست؟

رابطه سالم و صمیمانه ای ندارید
اگر رابطه بین شما و همسرتان صمیمی و نزدیک باشد، 
هر دو طرف احســاس امنیــت می کنید؛ درنتیجه اگر 
موضوعی هرکدامتان را ناراحت و نگران کند، با طرف 
مقابل در میان می گذارید و نیازی به چک کردن گوشی 

همسرتان نیست.
اعتقادی به وجود حریم خصوصی ندارید

ممکن اســت به جز همســرتان، عادت داشته باشید 
گوشی سایر اعضای خانواده و دوستان نزدیکتان را هم 
چک کنید. شــاید هم فکر می کنید وقتی دو نفر با هم 
صمیمی و نزدیک هستند و حتی با هم ازدواج کردند، 

دیگر حریم خصوصی معنایی ندارد.
 چنانچه شــواهد نگران کننده ای در رابطه وجود دارد و 
همسرتان هم حاضر نیست جواب منطقی به سوالات 
شما بدهد، بهتر است از یک مشاور یا زوج درمانگر در 
این زمینه کمک بخواهید. تصمیمات عجولانه درمورد 

رابطه تان نگیرید.

چک کردن گوشی همسر چه اشکالی دارد؟چک کردن گوشی همسر چه اشکالی دارد؟
جملات ناب از کتاب های ناب کاریکاتور

قانون جاذبه -  ژان تولی
 زن، همان طور که ســرپا ایستاده، پشت گل ها دنبال 
افســر پلیس می گردد. اما هر چه چشم می گرداند، به 
خاطــر آن مرده نور عمودی که روی صورت افســر 
افتاده، فقط ریش های بورش را می تواند ببیند که مثل 
رگه های طلا در تاریکی می درخشند. خط ریش مرد 
از کنار گوش هایی نوک تیز و بدون نرمه شروع شده و 
تــا پره های بینی و فکِِ کشیده اش ادامه دارد. اطراف و 
پشــت گردن پهنش پر از موهایی است که از زیر یقه 
لباس فرم آبی اش بیرون زده اند. مژه های بلندی دارد که 
تا زیر ابروهای پرپشتش فر خورده اند. موهای کرکی 
و مجعد قهوه ای روشنش را به عقب شانه زده است. 
ریش های دو سه روزه دور چانه اش، که آدم را یاد فک 
پستان داران گوشت خوار می اندازند، برق می زنند و تا 

گره کراواتش رشد کرده اند. 

آموزش آشپزی 

مواد لازم:
1 عدد سینه مرغ	
گوجه فرنگی سفت	 2 عدد
		 1 عدد پیاز

فلفل دلمه ای قرمز یا زرد کوچک 1 عدد
رب گوجه فرنگی	 1 قاشق غذاخوری

		 2 عدد تخم مرغ
زعفران دم کرده غلیظ	 به میزان کم

نمک، فلفل سیاه و زردچوبه	  به میزان لازم
پودر نان باگت خشک شده	 2 قاشق غذاخوری

		 به میزان لازم روغن 

طرز تهیه:
برای درست کردن این کوکو مرغ خوشمزه ابتدا سینه 
مرغ را به صورت خیلی ریز و نگینی خرد کنید و داخل 

یک کاسه مناسب بریزید.
حالا فلفل دلمه ای ریز خرد شــده، گوجه فرنگی خرد 

شده و پیاز ریز خرد شده را به مرغ اضافه کنید.
 پودر نان باگت خشک شده، نمک، فلفل سیاه، زردچوبه، 
رب گوجه فرنگی، زعفران و تخم مرغ ها را اضافه کنید 
و مواد را خیلی خوب هم بزنید تا به صورت یکدست 

با هم مخلوط شوند.
 مقداری روغن داخل یک ماهی تابه نچسب بریزید و 
روی حرارت زیاد اجاق گاز بگذارید تا کاملا روغن داغ 

شود، سپس حرارت را کم کنید.
 حــالا کوکو را به صــورت یک تخته داخل ماهی تابه 

بریزید و با قاشق روی سطح مواد را صاف کنید.
 درب ماهی تابه را ببندید و اجازه بدهید یک طرف کوکو 
کاملا ســرخ و طلایی شود، سپس کوکو را برگردانید و 

دیگر درب ماهی تابه را نگذارید.
بعد از اینکه هر دو طرف کوکو سرخ شد، آماده است.

کوکو مرغ کردی

سـعدی
چشمت چو تیغ غمزه خون خوار برگرفت

با عقل و هوش خلق به پیکار برگرفت
عاشق ز سوز درد تو فریاد درنهاد

مؤمن ز دست عشق تو زنار برگرفت
عشقت بنای عقل به کلی خراب کرد

جورت در امید به یک بار برگرفت
شوری ز وصف روی تو در خانگه فتاد

صوفی طریق خانه خمار برگرفت
با هر که مشورت کنم از جور آن صنم

گوید ببایدت دل از این کار برگرفت
دل برتوانم از سر و جان برگرفت و چشم

نتوانم از مشاهده یار برگرفت
سعدی به خفیه خون جگر خورد بارها

این بار پرده از سر اسرار برگرفت

سخن بزرگان

* عکس های خود از جزیره کیش و هرمزگان  یا عکس همراه با روزنامه را   جهت چاپ به شماره 9347685841  ارسال فرمایید  *

»آموزشگاه دو زبانه سخنوری ثمره کیش« با همکاری » موسسه فرهنگی 
هنری سورن« و » سازمان منطقه آزاد کیش« تقدیم می کند.

همه ی شهروندان و گردشگران عزیز کیش دعوتند به:

ش باز میگردد 
بار دیگر لبخند به سینما لبخند کی
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